
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: sanferro

Fecha: 12-MAY-22 14:44:44

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: LEON

Año: 2022

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 24018283 - CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Errores y Avisos

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 4

Dirección: CALLE SUERO DE QUIÑONES 6     . HOSPITAL DE ÓRBIGO (LEON)

AlumnoNº Solicitud

912694

437407

274950

483486

504600

960084

834149

271923
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 10,00

 19,00

 0,00

 21,00

 8,00
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1 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

1 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

1 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

1 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

1 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

1 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

1 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

1 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BARTOLOMÉ  DOMÍNGUEZ, IVÁN

CABELLO  GÓMEZ, JOEL

CABEZAS  VACA, HÉCTOR

CASTELLANOS  ALONSO, PABLO

FERNÁNDEZ  GARCÍA, SOFÍA

FERNÁNDEZ  URIA, KALYNA

SÁNCHEZ  VILLAMEDIANA, AINARA

VALLEJO  FERNÁNDEZ, LAIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 10
8

24018283 - CEIP CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 4

Dirección: CALLE SUERO DE QUIÑONES 6     . HOSPITAL DE ÓRBIGO (LEON)

AlumnoNº Solicitud

776640  16,001 - 24018283   CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VARGAS  MONTOYA, JOSÉ ÁNGEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

24018283 - CEIP CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  12/05/2022

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.
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Dirección: CALLE SUERO DE QUIÑONES 6     . HOSPITAL DE ÓRBIGO (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 5Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

24018283 - CEIP CRA DE HOSPITAL DE ÓRBIGO

Tipificación y/o determinación: 

Otros


